
UCHWAŁA NR XX/242/20 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie przez  Miasto Pabianice porozumień z zarządcami 
dróg  na rzecz realizacji inwestycji drogowych i torowych 

Na podstawie art. 19 ust. 4 w związku z art. 20 pkt 3) ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 713)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawieranie przez Miasto Pabianice porozumień z zarządcami dróg na 
rzecz realizacji inwestycji drogowych i torowych.  

§ 2.  Upoważnia się Prezydenta Miasta Pabianic do zawarcia porozumień, o których mowa w § 1. 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.  
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

Id: E245AD06-D63E-48C4-8079-D009931AFF6F. Podpisany Strona 1




